
 

 

  

2025 

Gardermoregionen IPR  

inviterer til  

FELLES FORMANNSKAPSMØTE 2025 
KAFE STANDPUNKT, VED EIDSVOLLSBYGNINGEN 24. JANUAR 2025 



 

Møtetid kl. 10.00 til 16.30  

 

Innledning og velkommen 
Ved styreleder i Gardermoregionen interkommunalt politisk råd, Nina Kristengård ordfører i Eidsvoll   

10:10   Kommuneøkonomien inn i 2025 – med skråblikk på GRIP-kommunene  
Ved Rune Bye, avdelingsdirektør kommuneøkonomi og Sigmund Engdal, spesialrådgiver fra KS 

 

10:55   Hvorfor se til Finland for helhetlig helsetilbud?     
   Ved Grete Kvernland-Berg, PA Consulting  

Grete Kvernland-Berg har betydelig kunnskap om det finske helsevesenet. Hun har 

blant annet anbefalt at Norges nye helseminister bør utforske Finlands helsereform 

for å effektivisere det norske helsevesenet. Hun leder også Norges hub for innovativ 

helsetjenestedesign og arbeider med transformasjon av mentale helse- og somatiske pasienttjenester på 

tvers av lokale myndigheter og sykehus. 

 

 

11:25   Lunsj 

11:45   «Blir du fårete i blikket når noen spør deg om plan- og bygningsloven?»                                      
   Ved Nicolai Winge, Holt og Winge 

Nicolai K. Winge er ekspert på plan- og bygningsrett. Han har en mastergrad i 

rettsvitenskap fra Universitetet i Oslo og disputerte over doktoravhandlingen 

"Kampen om arealene" i 2012, som han mottok H.M. Kongens gullmedalje for.  

 

14.45    Energi og forretningsmodeller – eksempler fra andre  
 

1) +CityxChange - «EU-prosjektet som skal få Trondheim til å gå i pluss – vil produsere 
mere strøm enn vi bruker.»  
Ved Bjørn Ove Berthelsen, prosjektleder for +CityXChange Trondheim. 

Berthelsen leder arbeidet med implementering av demonstrasjonsprosjektene i 

Horisont2020, Positive City ExChange i Trondheim. Berthelsen leder også arbeidet 

med energisamfunn og Testarena Energi i  Trondheim kommune, og skal sørge 

for å sette søkelys på læring fra igangsatte prosjekter ift hva som trengs fremover, 

og hvordan vi KAN rigge oss.  

2) KLP – modeller for energisamarbeid mellom KLP, kommuner, næringsdrivende og 
akademia. Presentasjon av konkrete, iverksatte samarbeid.  
 Ved konsernsjef Sverre Thornes, konserndirektør finans-og økonomi Aage Schaanning fra KLP  

 

16.00    Avslutting og oppsummering  
Ved avtroppende GRIP-leder Ståle Lien Hansen, ordfører i Ullensaker 

 

 


